

Pachet materiale birotica

I.D.: 88618303

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.183,70 RON - 12.183,70 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Ascutitoare electrica cu cablu USB buc 4 96,64 386,55 Banda adeziva scotch mare buc 12 6,72 80,67 Banda dublu adeziva lata 38*25cm buc 18 15,13 272,27 Banda dublu adeziva subtire 10*7cm buc 18 1,68 30,25 Baterii mari AA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 30 17,65 529,41 Baterii mici AAA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 30 17,65 529,41 Biblioraft plastic 70mm NOKI buc 100 11,76 1176,47 Capsator brat lung EAGLE 10 coli 24/6 buc 5 48,74 243,70 Carioci BIC 18 buc/cutie VISA buc 5 21,01 105,04 Cub hartie buc 30 10,08 302,52 Dosare sina plastic NOKI buc 200 1,26 252,10 Dosare sina plastic NOKI diverse culori buc 200 1,26 252,10 Folie protectie NOKI 100buc/set 45 mic buc 30 20,17 605,04 Folii laminat Office Cover A4 buc 20 40,34 806,72 Ghilotina pentru hartie CNX A4 buc 3 100,84 302,52 Guma de sters buc 10 2,10 21,01 Hartie copiator A4 500 coli 80 gr buc 90 24,37 2193,28 Lipici 21 gr buc 15 6,72 100,84 Lista alimente buc 30 13,45 403,36 Magnetii tabla 12 buc/set buc 10 4,62 46,22 Mape plastic cu capsula NOKI div. culori buc 12 1,51 18,15 Marker permanent BIC 2000 buc 12 3,78 45,38 Mouse-uri wireless buc 15 54,62 819,33 Pasta corectoare PELIKAN buc 15 5,46 81,93 Pistol lipit buc 10 37,82 378,15 Pix uni ball buc 15 7,98 119,75 Pixuri Pilot 0,7 buc 15 10,08 151,26 Post-it div. modele buc 18 5,46 98,32 Rezerva pistol lipit buc 20 15,13 302,52 Rezerve capsator 26/6 Kangaro buc 20 1,68 33,61 Rezerve pix pilot 3/set buc 10
